МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2018                                                                                                 № 1/12
г. Малмыж

О результатах выборов одного депутата
Малмыжской городской Думы Малмыжского района
Кировской области

         Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области Бурлакову Марину Александровну о результатах выборов одного депутата Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области, состоявшихся 09 сентября 2018 года, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
         Информацию о результатах выборов одного депутата Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области состоявшихся 09 сентября 2018 года, принять к сведению. Прилагается.

Глава городского поселения      О.М. Алешкина

Председатель городской Думы      Л.В. Валиева

[bookmark: _GoBack]